Tuinplus BV

Postbus 95

8440 AB Heerenveen (Holland)
KvK: 360 407 25

T:+31(0) 51346 8877

F: +31(0) 513 46 88 70

TUINPlus

Schappenplan Hortitops

Aantal meter : 2

Horki Tops

Actualisatiedatum:
29-10-2021




g ﬂ @ ﬁ ﬁ Meter 1
1 Lo AR Nr  Artikel EAN-code Omschrijving Status

41 | 51| 61 | 71 | 81 1 11010 8711117101000 HT Basilicum fijnbladig A
] = A=A -/ 2 110115 8711117101154 HT Pot-Basilicum Bascuro Griekse Donkergroene A
m - H 39‘.(‘& u 3 11015 8711117101505 HT Basilicum Grove A
42 52 62 72 82 4 11025 8711117102502 HT Bieslook Prager, fijne A
% “ ' m ﬁ 5 11028 8711117102809  HT Chinese Knoflookbieslook A
z = = 6 11030 8711117103004 HT Bieslook Grove A
43 [ 53 [ e3 | 73 [ 8 [ 93 7 11055 8711117105503 HT Dille A
ﬁ m , E: % ,B 8 11100 8711117110002 HT Kamille A
£ : A 5—4‘ 9 11120 8711117112006 HT Koriander, fijnzadig traagschietend A
44 54 64 74 84 94 10 11125 8711117112501 HT Kruizemunt A
LA AL- AL 11 11130 8711117113003 HT Lavas (maggiplant) A
g ﬂ 6 5 Z/g m 12 11135 8711117113508 HT Lavendel A
45 55 65 75 85 95 13 11170 8711117117001 HT Pepermunt A
] AR A=A - A - 14 11175 8711117117506 HT Peterselie Gekrulde Donkergroene A
ﬂ ﬁ ﬁ ’..iﬂ m w m 15 11185 8711117118503 HT Rozemarijn A
26 46 56 66 76 86 96 16 11190 8711117119005 HT Salie A
= ARAEAIAR 17 11225 8711117122500  HT Tijm, Echte Winter A
n ﬁ l’ u . ﬂ L 18 11235 8711117123507 HT Venkel Doux de Florence A
27 47 57 67 77 87 97 19 11240 8711117124009 HT Waterkers A
: A== Al Ak -4 20 11250 8711117125006 HT Zuring A
.fm ﬁ M ﬂ ‘ ﬁ m 21 12012 8711117201205 HT Andijvie Nummer Vijf 2 A
8 18 | 28 | 38 [ 48 | 58 | 68 [ 78 | 8 | 98 22 12015 8711117201502 HT Andijvie Breedblad Volhart Winter A
A4 1A (=4 23 12050 8711117205005  HT Artisjok Violet De Provence A
E ﬂ ‘ [ % ’4 ! m g % § 24 12120 8711117212003 HT Brusselse Witlof Mechelse Middelvroeg A
9 19 | 29 | 39 | 49 | 59 | 69 | 79 | 89 [ 99 25 12145 8711117214502 HT Groenlof Vroege Zelfsluitende A
AL 4 = | = e (e 26 12170 8711117217008 HT Kervel Fijne Krul A
ﬁ 1&1 ‘ g ﬁ 33 a ” m ’ 27 12460 8711117246008 HT Peterselie Amsterdamse snij A
10 20 30 | 40 50 60 70 | 8 | 90 | 100 28 12530 8711117253006 HT Raapstelen Groene A
29 12535 8711117253501 HT Bladmoes Namenia A
[ =] % ﬁ 4 % ﬁ 30 12599 8711117259909 HT Rucola (Eruca sativa) A
2 = 3 e & 31 125995 8711117259954 HT Wilde Rucola A
1000 | 1002 1010 1016 | 1018 32 12603 8711117260301 HT Salademengsel A
ﬁ - i % ﬁ % 33 12604 8711117260400 HT Romeinse mini sla Little Gem (bindsla) A
o e G 5 2 34 12610 8711117261001 HT Kropsla Meikoningin A
1001 | 1003 1011 1017 | 1019 Pagina 2

Statuscode: B (Geblokkeerd) - - E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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25 35 45 75 85 95

=== =AAA

@ | | AL

26 36 46 56 76 86 96
IV AL IS

27 37 47 57 67 77 87 97

AU 1L 1

= AR

28 38 48 58 68 78 88 98

FIEIEEACIEIL] ]
A :

29 39 49 59 69 79 89 99

XN

10 30 40 50 60 70 80 90 100
2| % | |
1000 | 1002 1006 1010 1014
: A -

Artikel
12615
12627
12642
12669
12670
12675
12680
12690
12735
12750
12765
12809
12819
12835
12870
12872
12000
12004
12070
12080
12182
121875
12200
12414
12422
12432
12434
124355
12435
12450
12451
124775
12483
12486

EAN-code

Meter 1
Omschrijving

8711117261506
8711117262701
8711117264200
8711117266907
8711117267003
8711117267508
8711117268000
8711117269007
8711117273509
8711117275008
8711117276500
8711117280903
8711117281900
8711117283508
8711117287001
8711117287209
8711117200000
8711117200406
8711117207009
8711117208006
8711117218203
8711117218753
8711117220008
8711117241409
8711117242208
8711117243205
8711117243403
8711117243557
8711117243502
8711117245001
8711117245100
8711117247753
8711117248309
8711117248606

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

HT Kropsla Hilde, type Attractie
HT Kropsla Dikke Blonde Traagschietende
HT Kropsla Appia
HT Krulsla Lollo Rossa
HT Molsla Improved, Breedbladig
HT Pluksla Amerikaanse Roodrand
HT Pluksla, Red Salad Bowl, eikenbladsla
HT Veldsla Grote Noordhollandse
HT Snijselderij Amsterdamse Donkergroene
HT Snijbiet Groene Gewone
HT Snijbiet Bright Lights (Regenboog)
HT Spinazie Nores
HT Spinazie Winterreuzen
HT Spinazie Nieuwzeelandse
HT Tuinkers Gewone
HT Tuinkers breedbladig
HT Bosaardbei - Baron von Solemacher
HT Aardbei Grandian F1
HT Aubergine Violetta lunga 2
HT Augurken National (Kleine Groene)
HT Komkommers Chinese Slangen
HT Snackkomkommer Iznik F1
HT Komkommers Euphoria F1
HT Minimais Minipop F1
HT Suikermais Tasty Sweet F1
HT Meloenen Charentais
HT Watermeloenen Sugar Baby
HT Paprika 5 Kleuren
HT Paprika Yolo Wonder
HT Peper Cayenne long slim, Spaanse lange rode
HT Peper Jalapefio M
HT Pompoen Jack O'Lantern (Cucurbita Pepo)
HT Pompoenen Rouge vif d' Etampes
HT Pompoenen Atlantic Giant
Pagina

Status

Wrr>»>rr>>>>>>>>>>rrr>>>>>>>>>>>>>>>>>>

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)



Meter 1
Nr Artikel EAN-code Omschrijving Status
69 12488 8711117248804 HT Pompoenen Uchiki Kuri
70 12820 8711117282006 HT Tomaten Pyros F1
71 12828 8711117282808 HT Tomaten Cherry - 4 kleuren
72 12834 8711117283409 HT Kerstomaat Super Sweet 100 F1
73 12840 8711117284000 HT Tomaten St. Pierre grote vollegrondse
74 12845 8711117284505 HT Tomaten Moneymaker
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45 95 81 12099 8711117209904 HT Bieten Cylindra, Halflange
[/ 82 12100 8711117210009 HT Bieten Egyptische Platronde
fm 83 12105 8711117210504 HT Bieten Kogel 2
96 84 12110 8711117211006 HT Bieten Kogel 5, Loki
[ 4 85 12445 8711117244509 HT Pastinaak Guernsey (Pinksternakel)
s 86 12550 8711117255000 HT Radijs Saxa 2
97 87 12558 8711117255802 HT Radijs Gaudry 3
12560 8711117256007 HT Radijs Ronde Gemengd
12567 8711117256700 HT Radijs French Breakfast 3

53 | 63 | 73 93 75 12850 8711117285007 HT Tomaten Marmande Vleestomaat
== oA F 76 12852 8711117285205 HT Tomaten Roma VF
m E 5-4‘ 77 12854 8711117285403 HT Kerstomaat Tiny Tim
44 54 74 94 78 12858 8711117285809 HT Tomaat Maja Balkontomaat
g ‘, Z‘,’f % 79 12960 8711117296003 HT Courgette B!ack Beauty
s Z 80 12962 8711117296201 HT Courgette Diamant F1
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8 18 38 58 68 78 98 90 12700 8711117270003 HT Schorseneren Duplex
AlL--4 =R A=A (=4 91 12724 8711117272403 HT Knolselder Monarch
[+

E ﬂ : ’4! m g § 92 12890 8711117289005 HT Uien Noordhollandse Bloedrode

9 19 39 | 49 59 69 79 99 93 12900 8711117290001 HT Bewaarui Rijnsburger 5
- 4L..4 9 | -7 94 12923 8711117292302 HT Venkel Fino

(e l/

ﬁ 141 g ﬁ 33 a ” g 95 12925 8711117292500 HT Wortelen Amsterdamse Bak 2 - Adam

10 20 30 | 40 50 60 70 | 8 | 90 | 100 96 12930 8711117293002 HT Wortelen Amsterdamse Bak 2

97 12935 8711117293507 HT Wortelen Nantes - 2 Halflange

[~ 4 % ﬁ 4 % 98 12950 8711117295006 HT Wortelen Flakkée 2 (stomppunt)
- k . n 99 12956 8711117295600 HT Wortelen Amsterdamse Bak 2 - 10g
1000 | 1002 1010 1016 100 12959 8711117295907 HT Winterwortelen Flakkée 2 -10g
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Statuscode: B (Geblokkeerd) - - E (Non-actief) - F (Toekomstig)



g [-- A Meter 1
@ R w L Nr Artikel EAN-code Omschrijving Status
41 61 71 81 91 1000 13000 8711117300007 Pronksnijbonen Emergo, 100g A
[ = Pé | % 1001 13006 8711117300601 Pronksnijbonen Streamline, Roodbloeiers, 100g A
m . £ g@% u 1002 13040 8711117304005 Stoksnijbonen Raadsheer, type Veense, 100g A
42 62 72 82 92 1003 13046 8711117304609 Stoksnijbonen Helda, 100g A
% g = | =% =% '5,?* 1004 13060 8711117306009 Stamsnijbonen Admires, 100g A
: ' g = ',!{‘ 1005 13080 8711117308003 Stokspekbonen Neckarkénigin, type Phenomeen, : A
43 63 73 83 93 1006 13087 8711117308706 Stokspekbonen Terli, slaboon, 100g A
ﬁ el A % F 1007 13090 8711117309000 Stokslabonen Mechelse Tros, zonder draad, 100g A
:’ m A ?-4‘ 1008 13100 8711117310006 Stokslabonen Overvloed, type Rentegever, 100g A
44 64 74 84 94 1009 13110 8711117311003 Stokslabonen Westlandse Dubbele, zonder draad, A
§ 6 > | =% % 1010 13135 8711117313502 Stamslabonen Sonate, 50g A
= : - 5 4/,/,4 1011 13141 8711117314103 Stamslabonen Montano, 100g (wordt Modesto) A
25 | 35 | 45 65 | 75 | 85 | 95 1012 13145 8711117314509 Stamslabonen Kylian, 50g A
1 / A= 1013 13154 8711117315407 Stamslabonen Odeon, 50 A
®; vaes , 2Ug
?ﬂ @ ﬁ .. m w “ 1014 13155 8711117315506 Stamslabonen Delinel, 100g A
26 36 | 46 66 76 86 96 1015 13158 8711117315803 Stamslabonen Haricot Vert Argus, 50g A
= u % [-d 1016 13162 8711117316206 Stamslabonen Paloma, 100g A
: U @ ﬂ . . L 1017 13172 8711117317203 Stamslabonen Prelude, 100g A
27 | 37 | a7 67 | 77 | 87 | 97 1018 13180 8711117318002 Stamslabonen Record verbeterde dubbel, zonder ¢ A
i . A = |- 1019 13210 8711117321002 Stamslabonen Saxa of Limburgse (Wagenaars), 10( A
A el
28 | 38 | 48 68 | 78 | 88 | 98
ol
FIEIFEACIELLY
29 | 39 | 49 69 | 79 | 89 | 99
XN
10| 20 ] 30 | 4 | 50| 60 | 70 | 80 | 90 | 100
il | |
1014 | 1016 | 1018
AR aeAaE Al gl
1001 | 1003 | 1005 | 2007 | 2009 | 1011 | 1013 | 1015 | 1027 | 1029 Pagina 5

Statuscode: B (Geblokkeerd) - - E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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136 146 156 166 176 186
i b |
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| 5 e
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103
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107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
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119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134

Artikel
12212
12225

122355
12250
12260
12267
12285
12297
12340
12375
12062
12496
12500
12510
12518
12545
12710
12730
12883
12885
14023
14025
14040
14044
14080
14085
14120
14165
14167
14210
14215
14225
14230
14250

EAN-code
8711117221203
8711117222507
8711117223559
8711117225003
8711117226000
8711117226703
8711117228509
8711117229704
8711117234005
8711117237501
8711117206200
8711117249603
8711117250005
8711117251002
8711117251804
8711117254508
8711117271000
8711117273004
8711117288305
8711117288503
8711117402305
8711117402503
8711117404002
8711117404408
8711117408000
8711117408505
8711117412007
8711117416500
8711117416708
8711117421009
8711117421504
8711117422501
8711117423003
8711117425007

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

Meter 2
Omschrijving
HT Bloemkool Alpha 7
HT Bloemkool Walcheren Winter 5
HT Broccoli Calabria Natalino
HT Boerenkool Westlandse Herfst, laat type
HT Chinese Kool Granaat, Zelfsluitend
HT Taisai of Japanse Pak-Choy
HT Rode kool Langedijker Bewaar 2
HT Savooiekool Vertus 3 (Grote Late Groene)
HT Spruitkool Groninger
HT Witte Spitskool Express
HT Paarse Asperge Albenga F1
HT Prei Zwitserse Reuzen
HT Prei Herfstreuzen 2, type Olifant
HT Prei Winterreuzen 3
HT Prei Blauwgroene Winter, Sel. Hiverbleu
HT Rabarber Victoria
HT Bleekselderie Goudgele Zelfblekende 2
HT Snijselderie Gewone Snij
HT Stengelui Long White Ishikura
HT Bosui White Lisbon
HT Althaea (Alcea), Stokroos Rosea Summer Carni
HT Alyssum Sneeuwkleed
HT Antirrhinum, Leeuwenbekje hoog gemengd
HT Antirrhinum, Leeuwenbekje half-hoge gemeng:
HT Calendula, Goudsbloem Ball's Oranje dubbelblc
HT Calendula, Goudsbloem Pacific Beauty gemeng
HT Callistephus, Zomeraster Koningin der Hallen g
HT Centaurea, Korenbloem gemengd
HT Centaurea, Korenbloem Blue Ball
HT Cleome, Kattensnor Rose Queen
HT Cobaea, Klokwinde
HT Cosmos, Cosmea Sensation gemengd
HT Cucurbita, Sierkalebas kleinvruchtig gemengd
HT Delphinium, Ridderspoor Hyacinthbloemig gerr
Pagina

- E (Non-actief) - F (Toekomstig)

Status
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Nr
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

Artikel
14290
14340
14342
14350
14352
14392
14410
14418
14419
14425
14452
14470
14490
14520
14535
14538
14545
14548
14570
14630

147055
14782
14785
14800
14810
14865
14868
14878
14880
14885
14886
14890
14896

149038

EAN-code

Meter 2
Omschrijving

8711117429005
8711117434009
8711117434207
8711117435006
8711117435204
8711117439202
8711117441007
8711117441809
8711117441908
8711117442509
8711117445203
8711117447009
8711117449003
8711117452003
8711117453505
8711117453802
8711117454502
8711117454809
8711117457008
8711117463009
8711117470557
8711117478201
8711117478508
8711117480006
8711117481003
8711117486503
8711117486800
8711117487807
8711117488002
8711117488507
8711117488606
8711117489009
8711117489603
8711117490388

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

HT Eschscholtzia, Slaapmutsje enkelbloemig geme
HT Helianthus, Zonnebloem Evening Sun/Avondzo
HT Helianthus, Zonnebloem Giganteus
HT Helianthus, Zonnebloem Stella
HT Helianthus, Zonnebloem gemengd
HT Ipomoea, Klimmende Winde Clark's Blue
HT Lathyrus, Reuk- of Siererwt Bijou gemengd
HT Lathyrus, Reuk- of Siererwt Colorama gemengd
HT Lathyrus, Reuk- of Siererwt Royal Family gemer
HT Lathyrus, Reuk- of Siererwt Royal Family Blauw
HT Lobelia Crystal Palace
HT Lupinus, Lupine Pixie Delight gemengd
HT Dorotheanthus, IJs- of Middagbloem gemengd
HT Nemophila, Haagbloem Hemelsblauw
HT Nigella, Juffertje-in-het-groen Persian Jewels ge
HT Nigella, Juffertje-in-het-groen Miss Jekyll blauw
HT Papaver, Tulppapaver
HT Papaver, Klaproos gemengd
HT Petunia laag gemengd
HT Petunia, Hangpetunia gemengd
HT Scabiosa, Duifkruid diep donkerpaars
HT Tagetes, lage Afrikaan Tangerine
HT Tagetes, lage Afrikaan Bonita gemengd
HT Tropaeolum, Oost-Indische Kers enkelbloemig
HT Tropaeolum, Oost-Indische Kers Tom Thumb
HT Zinnia Californische Reuzen gemengd
HT Zinnia Liliput gemengd
HT Zomerbloemen gemengd
HT Snijbloemenmengsel
HT Japans Bloemengazon
HT Eetbare bloemen mengsel
HT Klimplantenmengsel
HT Zomerbloemen blauwe tinten
HT Akkerflora mengsel
Pagina
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- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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176
177
178
179
180
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182
183
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190
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Artikel
14907
14908
14910

149127
14915
15000
15035
15065
15090
15115
15160
15198
15270
15285
15315
15325
15335
15343
15345
15420
15422
15430
15432
15435
15453
15482
15510
15530
15550
15555
15580
15581

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117490708
8711117490807
8711117491002
8711117491279
8711117491507
8711117500001
8711117503507
8711117506508
8711117509004
8711117511502
8711117516002
8711117519805
8711117527008
8711117528500
8711117531500
8711117532507
8711117533504
8711117534303
8711117534501
8711117542001
8711117542209
8711117543008
8711117543206
8711117543503
8711117545309
8711117548201
8711117551003
8711117553007
8711117555001
8711117555506
8711117558002
8711117558101

Meter 2
Omschrijving
HT Veldbloemenmengsel 10 gram
HT Vlinderbloemenmengsel
HT Wildbloemen gemengd
HT Bijenmengsel laag
HT Wildbloemenmengsel 10 Gram
HT Althaea (Alcea) Stokroos Chater's dubbelbloem
HT Campanula, Mariétteklokje enkelbloemig geme
HT Dianthus, Duizendschoon enkelbloemig gemen
HT Digitalis, Vingerhoedskruid gemengd
HT Myosotis, Vergeet-me-nietje Blue Ball
HT Viola, Viool Zwitserse Reuzen
HT Viola, Hoornviooltje Johnny Jump Up
HT Aquilegia, Akelei Mrs. Scott Elliott
HT Aster, Alpenaster lichtblauw
HT Chrysanthemum, Margriet May Queen
HT Delphinium, Riddersporen Giant Pacific
HT Dianthus, Steenanjer Karmijnrose
HT Echinacea, Rode Zonnehoed
HT Echinops, Kogeldistel Blue Globe
HT Lupinus, Lupine Russell's Hybrids gemengd
HT Lupinus, Lupine Minarette gemengd
HT Nepeta, Kattenkruid
HT Papaver Orientale, Oosterse klaproos gemengd
HT Physalis, Lampionplant
HT Chrysanthemum, Perzische margriet Robinson'
HT Veronica, Ereprijs blauw
HT Cactus All-Round Mengsel
HT Coleus, Siernetel regenboogmengsel
HT Mimosa Pudica, Kruidje-Roer-Me-Niet
HT Passiflora, Passiebloem
HT Thunbergia, Suzanne-met-de-mooie-ogen
HT Thunbergia, Suzanne-met-de-mooie-ogen Afric

Pagina
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- E (Non-actief) - F (Toekomstig)
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Artikel
13215
13240
13245
13250
13280
13282
13290
13300
13350
13360
13400
13420
13450
13453
13460
13470
13482
13554
13562
13588

Statuscode: B (Geblokkeerd) -

EAN-code
8711117321507
8711117324003
8711117324508
8711117325000
8711117328001
8711117328209
8711117329008
8711117330004
8711117335009
8711117336006
8711117340003
8711117342007
8711117345008
8711117345305
8711117346005
8711117347002
8711117348207
8711117355403
8711117356202
8711117358800

Meter 2
Omschrijving
Stamslabonen Gondola (wasboon, witzadig), 100g
Stamslabonen, chinees boontje Miracle, 100g
Stamslabonen Opera (Gourmetboontje), 100g
Stambonen Bruine Noordhollandse, 100g
Tuinbonen Witkiem, 100g
Tuinbonen Witkiem Major, 75g
Tuinbonen Driemaal Wit, 100g
Tuinbonen Leidse Hangers, 100g
Doperwten Wonder Van Amerika, 100g
Doperwten Kelvedon Wonder, 100g
Doperwten Marktveroveraar, 100g
Capucijners Ezetha’s Krombek Blauwschok, 100g
Peulen De Grace, laag, 100g
Peulen Norli, 100g
Peulen Grijze Roodbloeiende, 100g
Peulen Heraut, 100g
Peulen Oregon Sugar Pod, 100g
Spinazie Breedblad Scherpzaad zomer, 100g
Spinazie Nores type Viking, 100g
Spinazie Campania F1, 50g
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